Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменения
в постановление
администрации города
Благовещенска
от 11.01.2013 № 03

 В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации, решением территориальной
избирательной комиссии города Благовещенск от 13.08.2024 № 136/871-7,
в связи с проведением в помещении муниципальной библиотеки «Дом
семьи» ремонтных работ
п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести в постановление администрации города Благовещенска
от 11.01.2013 № 03 «Об образовании избирательных участков, участков
референдума на территории муниципального образования города
Благовещенска» (в редакции постановления администрации города
Благовещенска от 28.05.2024 № 2400) изменение, заменив в строке
«Избирательный участок, участок референдума № 369» приложения
к постановлению слова «Муниципальная библиотека «Дом семьи»,
ул. Пионерская, 157.» словами «Подразделение санитарной очистки и
озеленения МКП «ГСТК», ул. Широкая, 61.».
 2. Настоящее постановление подлежит размещению в сетевом издании
«Официальный сайт Администрации города Благовещенск».
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]